ZOONOSE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OUROESTE E DISTRITO DE
ARABÁ”. EMPRESA/ITEM/VALOR:  DIMEBRAS COMERCIALE

HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 56.081.482/0001-06, vencedora
dos itens: 95, 191, 193, 195, 367, 381 e 655, no valor total
estimado de R$: 17.075,10 (dezessete mil e setenta e cinco
reais e dez centavos). EMPRESA/ITEM/VALOR: CIRÚRGICA
OLÍMPIO  EIRELI  -  EPP,  CNPJ  nº  01.140.868/0001-50,
vencedora dos itens: 23, 67, 69, 77, 93, 101, 109, 111, 115,
139, 143, 145, 169, 171, 173, 175, 177, 197, 199, 211, 241,
295, 317, 331, 407, 463, 475, 479, 485, 509, 535, 537, 611,
628, 677 e 389, no valor total estimado de R$: 346.056,90
(trezentos e quarenta e seis mil e cinquenta e seis reais e
noventa  centavos).  EMPRESA/ITEM/VALOR:  AGLON
COMÉRCIO  E  REPRESENTAÇÕES  LTDA,  CNPJ  nº
65.817.900/0001-71, vencedora dos itens: 35, 97, 185, 599,
683  e  685,  no  valor  total  estimado  de  R$:  45.955,62
(quarenta e cinco mil novecentos e cinquenta e cinco reais
e  sessenta  e  dois  centavos).  EMPRESA/ITEM/VALOR:
COMERCIAL  CIRURGICA  RIOCLARENSE  LTDA,  CNPJ  nº
67.729.178/0004-91, vencedora dos itens: 29, 37, 41, 57,
61, 79, 85, 99, 127, 161, 269, 377, 383, 399, 409, 451, 453,
457, 567, 595, 597, 603, 645 e 693, no valor total estimado

[...]

133.931,25 (cento e trinta e três mil novecentos e
t r i n ta  e  um  rea i s  e  v in te  e  c inco  cen tavos ) .
EMPRESA/ITEM/VALOR:  WILSON  PEREIRA  DA  SILVA  -
TACOS, CNPJ nº 05.006.683/0001-08, vencedora dos itens:
372, 440 e 625, no valor total estimado de R$: 4.931,25
(quatro mil novecentos e trinta e um reais e vinte e cinco
centavos).  EMPRESA/ITEM/VALOR :  FRAGNARI
DISTRIBUIDORA  MEDICAMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº
14.271.474/0001-82, vencedora dos itens: 181, 529, 629 e
667, no valor total estimado de R$: 17.420,40 (dezessete
mil  quatrocentos  e  vinte  reais  e  quarenta  centavos).
EMPRESA/ITEM/VALOR: LC FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
OUROESTE LTDA, CNPJ nº 20.243.037/0001-58, vencedora
dos itens: 33, 34, 365, 477, 478, 549, 550, 551, 552, 553,
554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563 e 564, no
valor  total  estimado de R$:  32.390,00 (trinta e dois mil
trezentos e noventa reais). EMPRESA/ITEM/VALOR: ATIVA
C O M E R C I A L  H O S P I T A L A R  L T D A ,  C N P J  n º
04.274.988/0001-38,  vencedora dos  itens:  07,  119,  151,
229, 235, 289, 327, 447, 465, 531 e 637, no valor total
estimado de R$: 172.944,60 (cento e setenta e dois mil